Fahrplane Variante 3.3. 2

Zell im Wiesental — Basel Bad Bf / Weil am Rhein
Bad Sackingen - Schopfheim

S6a| S6 | S5 |S6a| S6 | S5 |S6a| S6 | S5 |S6a| S6 | S5 |S6a| S6

Zell ab 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
Hausen-Raitbach ab 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Fahrnau Ost ab 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41
Bad Sackingen ab | 9:18 | | 10:18| | | 11:18( |
Bad-Sackingen Wallbach ab | 9:21 | | 10:21( | | 11:21| |
Brennet ob. Bf ab | 9:24 | | 10:24| | | 11:24( |
Wehr Jungholzer Str. ab | 9:26 | | 10:26| | | 11:26( |
Wehr-Oflingen ab | 9:28 | | | 10:28| | | 11:28| |
Wehr Hemmet an | 9:29 | | 10:29( | | 11:29| |
Wehr Hemmet ab | 9:30 | | 10:30| | | 11:30| |
Wehr (Baden) an | 9:32 | | 10:32| | | 11:32( |
Wehr (Baden) ab | 9:33 | | 10:33| | | 11:33( |
Wehr-West ab | 9:35 | | 10:35| | | 11:35( |
Hasel ab | 9:37 | | 10:37| | | 11:37( |
Schopfheim an | 9:42 | 9:43 10:13 10:42(10:43 11:13 11:4211:43
Schopfheim ab 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46
Schopfheim-West ab 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
Maulburg ab 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50
Steinen an 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52
Steinen ab 9:53 (10:08 10:23 10:53|11:08 11:23 11:53]:
Brombach ab 9:56 |10:11 10:26 10:56|11:11 11:26 11:56|:
Haagen ab 9:58 |10:13 10:28 10:58|11:13 11:28 11:58]:
Loérrach Schwarzwaldstral3e ab 9:59 |10:14 10:29 10:59|11:14 11:29 11:59]:
Lérrach an 10:00|10:15 10:30 11:00|11:15 11:30 12:00]:
Lorrach ab 10:01(10:16 10:31 11:01(11:16 11:31 12:01|:
Lérrach Schillerstral3e ab 10:03(10:18 10:33 11:03|11:18 11:33 12:03|:
Stetten ab 10:04|10:19 10:34 11:04|11:19 11:34 12:04 |:
Lérrach Dammstr. ab | [10:20 | | [11:20 | | ]:
Weil am Rhein Ost ab | [10:22 | | [11:22 | |
Weil am Rhein PfadlistraBe ab | |20:24 | | [11:24 | |
Weil am Rhein Gartenstadt ab | [10:25 | | [11:25 | |
Weil am Rhein an | [10:27 | | [11:27 | | ]:
Riehen ab 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Riehen-Niederholz ab 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
Basel Bad Bf an 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12




Fahrplane Variante 3.3. 2

Basel Bad Bf / Weil am Rhein - Zell im Wiesental —
Schopfheim - Bad Sackingen -

S5 | S6 [S6a| S5 | S6 |S6a| S5 | S6 |S6a| S5 | S6 |S6a| S5 | S6
Basel Bad Bf ab 10:19 10:49 11:19 11:49
Riehen-Niederholz ab 10:22 10:52 11:22 11:52
Riehen ab 10:23 10:53 11:23 11:53
Weil am Rhein ab | 10:31| | | 11:31( |
Weil am Rhein ab | 10:33| | [ 11:33( |
Gartenstadt
Weil am Rhein ab | 10:35| | | 11:35( |
PfadlistraBe
Weil am Rhein Ost ab | 10:36 | | | 11:36( |
Lérrach Dammstr. ab | 10:38| | | 11:38( |
Stetten an 10:25 10:40|10:55 11:25 11:40|11:55
Lorrach Schillerstral3e ab 10:27 10:42 (10:57 11:27 11:42|11:57
Lorrach an 10:28 10:43(10:58 11:28 11:43|11:58
Lorrach ab 10:29 10:44(10:59 11:29 11:4411:59
Lorrach ab 10:30 10:45(11:00 11:30 11:45(12:00
Schwarzwaldstral3e
Haagen ab 10:32 10:47|11:02 11:32 11:47(12:02
Brombach ab 10:34 10:49|11:04 11:34 11:49(12:04
Steinen an 10:37 10:52 (11:07 11:37 11:52|12:07
Steinen ab 10:38 11:08 11:38 12:08
Maulburg ab 10:41 11:11 11:41 12:11
Schopfheim-West ab 10:43 11:13 11:43 12:13
Schopfheim anb 10:44 11:14 11:44 12:14
Schopfheim ab 10:47 (10:47 11:17 11:47(11:47 12:17
Hasel ab | ]10:52 | | |11:52 |
Wehr-West ab | ]10:54 [ | [11:54 |
Wehr (Baden) an | [10:56 [ | [11:56 |
Wehr (Baden) ab | [10:57 | | |11:57 |
Wehr Hemmet ab | 120:59 | | [11:59 |
Wehr Hemmet ab | [11:01 | | [12:01 |
Wehr-Oflingen ab | [11:03 | | [12:03 |
Wehr Jungholzer StraRe ab | [11:05 [ | [12:05 |
Wehr Brennet ob. Bf ab | |11:07 | | |12:07 |
Bad Sackingen - ab | [11:11 | | [12:11 |
Wallbach
Bad Sackingen an | ]12:15 | | |12:15 |
Fahrnau Ost ab 10:49 11:19 11:49 12:19
Hausen-Raitbach ab 10:52 11:22 11:52 12:22
Zell an 10:56 11:26 11:56 12:26




